Iturama/MG, 10 de abril de 2024.

12) 06141  '10.4  0,tykra
*Ow  \lee

Vilmar da Silva Barreto
Vereador

//:17(

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 13/2024

Excelentíssimo Senhor
	 A Secretariapara oficiar e arquivar.

RICARDO OLIVEIRA DE FREITAS

Sala das Sessões,5__k_q_i/ Z-14
Presidente da  Camara  Municipal

1TURAMA-MG

Presidente  do Oman,
Senhor presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa
Excelência que seja dirigida Moção de aplauso e Reconhecimento, aos
proprietários do espaço alegria brinquedos, Carlos Humberto (Carldo) e Zenilda
Maia.

JUSTIFICATIVA

justa essa homenagem, pois essa empresa participa de vários
projetos em prol as crianças, muitas das vezes doam seu trabalho de forma
integra e respeitosa.

Seu espaço é muito procurado por pessoas de outras cidades para
realizarem suas festas infantis, fazendo com que os olhares se voltem para a
nossa cidade.

Devemos incentivar empresas como estas a reconhecer o valor
delas para o nosso município.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos homenageados.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1